
Uchwala nr 81/2016 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi. 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 
60, poz. 373) w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zni), uchwala się co następuje: 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi 

W skład komisji konkursowej powołuje się: 
1) Marzanna Marianna Wardziejewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
2) Stefan  Piech - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
3) Iwona Zegarowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
4) Anna Cieśluk - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Olsztynie Delegatura w Ełku, 
5) Anna Krysztopa - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Olsztynie Delegatura w Ełku, 
6) Barbara Zyskowska-Sodol - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Gołdapi, 
7) Zygfryd  Zbigniew Wrzesień - przedstawiciel Związku Zawodowego MO ZPO NSZZ 

„ Solidarność  ", 
8) Grażyna Iber - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP w Gołdapi 

Wyznacza się Marzannę Mariannę Wardziejewską na Przewodniczącego komisji 
konkursowej. 

§1 

§2 

§3 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie  Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 
2. Marzanna Marianna Wardzie 
3. Stefan  Piech 
4. Andrzej Jan Osiński 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu  Powiatu  w Gołdapi  w sprawie powołania  komisji  konkursowej  w celu 
wyłonienia  kandydata  na stanowisko  dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gołdapi. 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156) należy powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego w celu dokonania wyboru dyrektora placówki oświatowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


